scamna (3) 04.356, 04.356, 04.356.

04.356 haec scamna, genetiue horum scamnorum, datiue his scamnis, accusatiue haec scamna, uocatiue o **scamna**, ablatiue ab his scamnis. Sacerdos nomen appellatiuum generis communis numeri singula
04.356 usatiue hoc scamnum, uocatiue o scamnum, ablatiue ab hoc scamno; et pluraliter nominatiue haec **scamna**, genetiue horum scamnorum, datiue his scamnis, accusatiue haec scamna, uocatiue o scam
04.356 luraliter nominatiue haec scamna, genetiue horum scamnorum, datiue his scamnis, accusatiue haec **scamna**, uocatiue o scamna, ablatiue ab his scamnis. Sacerdos nomen appellatiuum generis com

scamni (1) 04.356.

04.356 nominatiui accusatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiue hoc scamnum, genetiue huius **scamni**, datiue huic scamno, accusatiue hoc scamnum, uocatiue o scamnum, ablatiue ab hoc scam

scamnis (2) 04.356, 04.356.

04.356 atiue ab hoc scamno; et pluraliter nominatiue haec scamna, genetiue horum scamnorum, datiue his **scamnis**, accusatiue haec scamna, uocatiue o scamna, ablatiue ab his scamnis. Sacerdos nomen a
04.356 horum scamnorum, datiue his scamnis, accusatiue haec scamna, uocatiue o scamna, ablatiue ab his **scamnis**. Sacerdos nomen appellatiuum generis communis numeri singularis figurae compositae c

scamno (2) 04.356, 04.356.

04.356 iui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiue hoc scamnum, genetiue huius scamni, datiue huic **scamno**, accusatiue hoc scamnum, uocatiue o scamnum, ablatiue ab hoc scamno; et pluraliter nomi
04.356 huius scamni, datiue huic scamno, accusatiue hoc scamnum, uocatiue o scamnum, ablatiue ab hoc **scamno**; et pluraliter nominatiue haec scamna, genetiue horum scamnorum, datiue his scamnis, ac

scamnorum (1) 04.356.

04.356 catiue o scamnum, ablatiue ab hoc scamno; et pluraliter nominatiue haec scamna, genetiue horum **scamnorum**, datiue his scamnis, accusatiue haec scamna, uocatiue o scamna, ablatiue ab his scam
scamnum (7) 04.355, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.375, 04.379.

04.356 uo hoc scamnum, genetiue huius scamni, datiue huic scamno, accusatiue hoc scamnum, uocatiue o **scamnum**, ablatiue ab hoc scamno; et pluraliter nominatiue haec scamna, genetiue horum scamnor
04.375 Neutrum est, cui numero singulari casu nominatiue pronomen uel articulus praeponitur hoc, ut hoc **scamnum**. Commune est, quod simul masculinum femininumque significat, ut hic et haec sacerdos
04.355 ot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hic magister; femininum, ut haec Musa; neutrum, ut hoc **scamnum**; commune, ut hic et haec sacerdos; est praeterea trium generum, quod omne dicitur, ut h
04.379 uinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel, **scamnum**, flumen, arbor, flos, nox, caput. Adiciunt quidam c, ut allec, lac. 11. DE PRONOMINE
04.356 ris figurae simplicis casus nominatiui accusatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiue hoc **scamnum**, genetiue huius scamni, datiue huic scamno, accusatiue hoc scamnum, uocatiue o scamn
04.356 arum Musarum, datiue his Musis, accusatiue has Musas, uocatiue o Musae, ablatiue ab his Musis. **Scamnum** nomen appellatiuum generis neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui
04.356 inabitur sic: nominatiue hoc scamnum, genetiue huius scamni, datiue huic scamno, accusatiue hoc **scamnum**, uocatiue o scamnum, ablatiue ab hoc scamno; et pluraliter nominatiue haec scamna, ge

sceptrum (1) 04.398.

H04.398 mnis'. // **Epanalempsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante etiam **sceptrum** Dictaei regis et ante'. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilation
K04.398 temnis'. // **Epanalepsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante etiam **sceptrum** Dictaei regis et ante'. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilation

schema (4) 04.375, 04.379, 04.394, 04.397.

04.375 ctu feminina, ut Phronesium mulier uel Glycerium; alia sono feminina, intellectu neutra, ut poema, **schema**; alia sono masculina, intellectu neutra, ut pelagus, uulgus. Sunt praeterea nomina in singu
H04.397 um clausularum per unum uerbum conglutinata conceptio, ut 'hic illius arma, Hic currus fuit'. Hoc **schema** ita late patet, ut fieri soleat **et** per partes orationis, et per accidentia partibus orationis. <04
K04.397 um clausularum per unum uerbum conglutinata conceptio, ut 'hic illius arma, Hic currus fuit'. Hoc **schema** ita late patet, ut fieri soleat **non solum** per partes orationis, **sed** et per accidentia partibus or

04.379 lia, Conpitalia. Non ueniunt, quae a Graecis sumpsimus, ut emblema, epigramma, stemma, poema, **schema**: nam huius formae nomina ueteres etiam feminino genere declinabant. In his regulis analo
04.394 rehendo potius quam imitando possumus adnotare. Soloecismus in prosa oratione, in poemate **schema** nominatur. 3. DE CETERIS VITIIS Cum barbarismo et soloecismo uitia duodecim num

schemata (2) 04.397, 04.397.

H04.397 uander, ‘Thymbre’ pro Thymber. 5. DE SCHEMATIBVS Schemata lexeos sunt et dianoeas, sed **schemata** dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus
K04.397 DE SCHEMATIBVS. Schemata lexeos sunt et dianoeas, **id est figurae uerborum et sensuum**. sed **schemata** dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus
H04.397 ex dictione sublata, ut ‘Euandre’ pro Euander, ‘Thymbre’ pro Thymber. 5. DE SCHEMATIBVS **Schemata** lexeos sunt et dianoeas, sed schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos le
K04.397 amen ex dictione sublata, ut Euandre pro Euander, Thymbre pro Thymber. DE SCHEMATIBVS. **Schemata** lexeos sunt et dianoeas, **id est figurae uerborum et sensuum**. sed schemata dianoeas ad

schematibus (1) 04.397.

H04.398 locum, nulla tamen ex dictione sublata, ut ‘Euandre’ pro Euander, ‘Thymbre’ pro Thymber. 5. DE SCHEMATIBVS Schemata lexeos sunt et dianoeas, sed schemata dianoeas ad oratores pertinent,
K04.398 enum locum, nulla tamen ex dictione sublata, ut Euandre pro Euander, Thymbre pro Thymber. DE SCHEMATIBVS. Schemata lexeos sunt et dianoeas, **id est figurae uerborum et sensuum**. sed sch

schesis (2) 04.397, 04.398.

04.398 Paronomasia est ueluti quaedam denominatio, ut \ ‘nam inceptio est amentium, haut amantium’. // **Schesis** onomaton est multitudo nominum coniuictorum quodam habitu copulandi, ut \ ‘Marsa ma
H04.397 sis, zeugma, hypozeuxis, **sylllepsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalempsis**, epizeuxis, paronomasia, **schesis** onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton
K04.397 **olepsis**, zeugma, hypozeuxis, **sylllepsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, paronomasia, **schesis** onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton

schola (1) 04.373.

H04.373 mo, terra, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, **schola**; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **diminutiua**, ut monticulus, scholasticus. **Di**
K04.373 mo, terra, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, **schola**; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **deminutiua**, ut monticulus, scholasticus. **D**

scholasticulus (1) 04.373.

H04.373 sitionis, ut mons, schola; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **diminutiua**, ut monticulus, **scholasticulus**. **Diminutiuum** tres sunt gradus; quorum forma quam magis minuitur, crescit saepe
K04.373 sitionis, ut mons, schola; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **deminutiua**, ut monticulus, **scholasticulus**. **Deminutiuum** tres sunt gradus; quorum forma quam magis minuitur, crescit saep

scholasticus (1) 04.373.

H04.373 pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; alia deriuatiua, ut montanus, **scholasticus**; alia **diminutiua**, ut monticulus, scholasticus. **Diminutiuum** tres sunt gradus; quoru
K04.373 pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; alia deriuatiua, ut montanus, **scholasticus**; alia **deminutiua**, ut monticulus, scholasticus. **Deminutiuum** tres sunt gradus; quor

scilicet (4) 04.365, 04.389, 04.392, 04.393.

04.393 nis obtineat. Multi etiam dubitauerunt, scala quadriga scopa soloecismus an barbarismus esset, cum **scilicet** id genus dictionis barbarismum esse uel ex ipsius uitii definitione facile possit agnosci. So
04.389 ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, **scilicet**, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, simplex, ut nam, composita, ut namq
04.365 Ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, **scilicet**, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut nam, comp
04.392 enditur barbarismus, quem quidam scripto, quidam pronuntiationi iudicant adscribendum, propter h **scilicet**, quam alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Su